אודיטוריום מוזיאון הכט

החוג למוסיקה

הקונצרט החמישי במסגרת

## סדרת הקונצרטים האוניברסיטאית תשע"ז (2016/17)

יום א', 19 במרץ 2017, בשעה 14:15, באודיטוריום מוזיאון הכט

# רסיטל פסנתר בנגינת אלון גולדשטיין

בתכנית

Domenico Scarlatti - Four Sonatas (1685-1757)

Bela Bartok - (1881-1945)

Suite Op. 14 (1916)

Allegretto

Scherzo

Allegro molto

Sostenuto

Claude Debussy - (1862-1918)

Masques (1904)